



# Муниципальный совет

Санкт-Петербург, 195221, проспект Metallистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41

## РЕШЕНИЕ

от 22.12.2015 г. № 29

О внесении изменений в решение  
Муниципального совета  
муниципального образования  
Финляндский округ  
от 17.11.2015 г. № 25  
«Об утверждении местного бюджета  
муниципального образования  
Финляндский округ на 2016 год»

В соответствии со ст. 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  
Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ

### **РЕШИЛ:**

1. В приложение 2 решения Муниципального совета муниципального образования Финляндский округ от 17.11.2015 г. № 25 (далее – Решение) «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования Финляндский округ на 2016 год» внести следующие изменения:

- в пунктах 1.1.1.3., 1.1.1.4., 1.6.2.1. в наименованиях целевых статей после слов «государственного полномочия» слово «Санкт-Петербурга» исключить;
- в пунктах 1.1.1.3., 1.1.1.3.1., 1.1.1.3.1.1. код целевой статьи «99000 G9010» заменить кодом «99000 G0100»;
- в пунктах 1.1.1.4., 1.1.1.4.1., 1.1.1.4.1.1., 1.1.1.4.2., 1.1.1.4.2.1. код целевой статьи «99000 G0085» заменить кодом «99000 G0850»;
- в пунктах 1.6.2.1., 1.6.2.1.1., 1.6.2.1.1.1. код целевой статьи «99000 G4086» заменить кодом «99000 G0860»;
- в пунктах 1.6.2.2., 1.6.2.2.1., 1.6.2.2.1.1. код целевой статьи «99000 G4087» заменить кодом «99000 G0870».

2. В приложение 3 Решения «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета муниципального образования Финляндский округ на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов» внести следующие изменения:

- в пунктах 1.3.3., 1.3.4., 6.2.1. в наименованиях целевых статей после слов «государственного полномочия» слово «Санкт-Петербурга» исключить;
- в пунктах 1.3.3., 1.3.3.1., 1.3.3.1.1. код целевой статьи «99000 G9010» заменить кодом «99000 G0100»;
- в пунктах 1.3.4., 1.3.4.1., 1.3.4.1.1., 1.3.4.2., 1.3.4.2.1. код целевой статьи «99000 G0085» заменить кодом «99000 G0850»;

- в пунктах 6.2.1., 6.2.1.1., 6.2.1.1.1. код целевой статьи «99000 G4086» заменить кодом «99000 G0860»;

- в пунктах 6.2.2., 6.2.2.1., 6.2.2.1.1. код целевой статьи «99000 G4087» заменить кодом «99000 G0870».

3. Пункт 13 Решения исключить.

4. Пункты 14, 15 Решения считать соответственно пунктами 13, 14.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Кудинова И.С.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

**И.о. главы муниципального образования,  
исполняющего полномочия  
председателя Муниципального совета**



**А.В.Кирпичникова**